檔號 .

係存年限.

內政部營建署 函

地址 : 1 0556臺北市松山 區八德路2段342號

聯絡人 : 游穎軒

聯絡電話: 02-87712750
電子郵件: s896316@cpami . gov. tw
傳真:

受文者:臺北市政府都市發展局

裝
發文日期 :中 華民國 106年12月 1 3 日

發文字號 : 營署更字第 1060116927號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件 :

主話: 關於 「都市危險及老舊建築物加速重建條例 J ( 以下簡稱

本條例)重建計畫是否有土地法第 34條之l之適用，復如

說明，請查照。

吉T

說明:

一、 依奉交下責局 1 06年12月 6 日北市都援建字第 10635023700

號函辦理 。

二、按本條例第 5條規定(略摘) I依本條例規定申請重建時

，新建建築物之起造人應擬其重建計畫，取得重建計畫範

圍內全體土地及合法建築物所有權人之同意，向直轄市 、

縣、( 市 )主管機關申請核准後， ...... J '故本條例既已明

定依本條例規定申請重建時應取得重建計畫範圍內全體土

地及合法建築物所有權人之同意，自依本條例規定辦理，

尚無疑義 。

線

第 1 頁，共l 頁
m
m

酬

的U

、3

m
m
m
帥
"
n
u

ukEEE4 句，
』
H
H
HH
H
HH
H

可
-

1t
uuuuuuny

民
U
叫
叫
叫
叫
叫
q
u

nU

HHHHHM4

f

-
uuuu

4

局
州
州
的

展
圓
圓
圓
M
M

發
川
川
N

市
叫
叫

c

n
n
H
I
l
l
-
-
|

「4
d

虛
詞
川
川
川
川
川
叫

l